
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 229848-2015 z dnia 2015-09-04 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Nowa Dęba 

Trasa Nr 1. a) Dowóz uczniów z Rozalina (2 przystanki przystanek autobusowy Bardo oraz przystanek autobusowy koło szkoły - ok. 13 

dzieci i z Tarnowskiej Woli (z przystanku autobusowego - ok. 13 dzieci) do Gimnazjum Nr 2 w Nowej Dębie i odwóz... 

 

Numer ogłoszenia: 252122 - 2015; data zamieszczenia: 25.09.2015 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 229848 - 2015 data 04.09.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Biuro Obsługi Jednostek Samorządowych, ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Dęba, woj. 

podkarpackie, tel. 015 8462256, fax. 015 8462256. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.6 Nr 2.  

 W ogłoszeniu jest: Cena wybranej oferty: 13132,80 Oferta z najniższą ceną: 13132,80/Oferta z 

najwyższą ceną: 43472,00 Waluta: PLN.  

 W ogłoszeniu powinno być: Cena wybranej oferty: 13132,80 Oferta z najniższą ceną: 

13132,80/Oferta z najwyższą ceną: 42332,00 Waluta: PLN. 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=229848&rok=2015-09-04

